
LISTA WOJEWÓDZKICH KOORDYNATORÓW KGW 
 

LP 
IMIĘ I NAZWISKO 

 
JEDNOSTKA E-MAIL 

1. Agnieszka 
Kowalczuk-Misek 
 

Dolnośląski ODR agnieszka.kowalczuk@dodr.pl 

2. Katarzyna 
Jarczewska 
 

Dolnośląski ODR katarzyna.jarczewska@dodr.pl 

3. Urszula 
Bartoszewicz 

Dolnośląski ODR ula.bartoszewicz@dodr.pl 

4. Justyna Lesiewicz 
 

Kujawsko-Pomorski ODR justyna.lesiewicz@kpodr.pl 

5. Magdalena 
Potulska 

Kujawsko-Pomorski ODR magdalena.potulska@kpodr.
pl 

6. Hanna Czerska 
 

Lubelski ODR hannaczerska@poczta.onet.eu 

7. Jolanta Starzewska 
 

Lubuski ODR j.starzewska@lodr.pl 

8. Krystyna Talaga 
 

Lubuski ODR k.talaga@lodr.pl 

9. Małgorzata 
Bogdańska 

Łódzki ODR m.bogdanska@lodr-
bratoszewice.pl 

10. Anna Tobiasz Małopolski ODR anna.tobiasz@modr.pl 

11. Anna Siewierska 
 

Mazowiecki ODR anna.siewierska@modr.mazow
sze.pl 

12. Renata Wojas 
 

Opolski ODR renata.wojas@oodr.pl 

13. Anna Opalińska 
 

Podkarpacki ODR anna.opalinska@podrb.pl 

14. Ludmiła 
Chmielowska 
 

Podkarpacki ODR ludmila.chmielowska@podrb.pl 

15. Joanna Czarkowska 
 

Podlaski ODR jczarkowska@odr-
szepietowo.pl 

16. Tomasz Śnieciński 
 

Podlaski ODR tsniecinski@odr-szepietowo.pl 

17. Ewelina Szyc Pomorski ODR e.szyc@podr.pl 

18. Renata Rosiek 
 

Śląski ODR r.rosiek@odr.net.pl 

19. Dorota Duda 
 

Świętokrzyski ODR dorota.duda@sodr.pl 

20. Tomasz Bartnik 
 

Warmińsko-Mazurski 
ODR 

t.bartnik@w-modr.pl 
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21. Marta Kondraciuk 
 

Wielkopolski ODR marta.kondraciuk@wodr.pozna
n.pl 

22. Agnieszka 
Góralczyk 
 

Wielkopolski ODR agnieszka.goralczyk@wodr.poz
nan.pl 

23. Aldona Jankowska 
 

Wielkopolski ODR aldona.jankowska@wodr.pozn
an.pl 

24. Ewelina Bodys  
 

Zachodniopomorski ODR e.bodys@zodr.pl 
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